
Magnum 250g Rabbit Fillet

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:34
1/2

Kód produktu 16540 
Hmotnost 0,2500 
EAN 8594073536969 
Balení 48,0000 

Měkká, přírodní masová pochoutka s králičím masem
formovaná do měkkých plátků.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

8,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

5,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

3,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Magnum 250g Rabbit Fillet

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:34
2/2

Popis
Měkká, přírodní masová pochoutka s králičím
masem formovaná do měkkých plátků.
• Jemně mleté králičí maso a vedlejší produkty
rostlinného původu, jsou základem pro tento pamlsek.
• Králičí maso se jako pamlsek pro psy používá stále
častěji a přináší novou chuť k vyzkoušení.
• Široký, ale tenký plátek bez výrazné struktury, je
měkký a ohebný, snadno se trhá na malé kousky.
• Výrazné aroma upoutá každý čumáček, ale díky své
konzistenci nebude mít pamlsek mezi zuby dlouho šanci
vydržet.
• Slouží jako odměna při hře, výcviku nebo jako doplněk
stravy při cestách.

Složení:
kuřecí maso, králičí maso, škrob, sorbitol, glycerin.

Deklarované jakostní znaky:
hrubý protein 45 %, obsah tuku 2 %, hrubý popel 3 %,
hrubá vláknina 1 %, vlhkost 22 %.

Uchovávejte na suchém a chladném místě.
Po otevření dobře uzavírejte zipovým uzávěrem obalu.
Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo - desiccant.
Není určeno ke konzumaci lidmi.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 17,00 cm
Výška 24,00 cm
Hloubka 5,00 cm


